3. Nos igitur, auctoritate domini Papae, cujus poenitentiariae
curam gerimus, et de ejus speciali mandato super hoc vivae voeis
oráculo nobis facto, vobis ut dietas terras, oppida et loca praefata
ac eorum ecclesias et alia sacra et pia loca profanare, et demoliri ac
solo aequare, et illa eorumque personas, res et bona ad alia loca
transferri sive transportari, et ea postquam translata et transportata
fuerint muniri facere, libere et licite et absque conscientiae
scrupulo, sine alicujus sententiae, censurae aut poenae incursu
valeatis, veris existentibus praemissis, tenore praesentium indul-
gemus, ac licentiam et liberam concedimus facultatem.
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4- Quocirca venerabilibus in Ghristo patribus Dei gratia
Elborensi et Ulixbonensi archiepiscopis, vel eorum in spiritualibus
vicariis seu officialibus generalibus, ac ad praesens in Romana
cúria residenti episcopo Feltrensi, et eorum cuilibet, committimus
et mandamus quatenus per se, vel alium seu alios, vobis et pro
vobis agentibus in praemissis efficacis defensionis praesidio assis-
tentes, faciant vos et eos indulto et licentia hujusmodi paciíice frui
et gaudere, non permittentes vos vel eos super, praemissis vel
eorum aliquo per loci ordinarium, seu quoscumque alios super
eisdem praemissis vel eorum aliquo molestari, perturbari aut
inquietari, contradictores quoslibet et rebelles per censuram eccle-
siasticam et alia júris opportuna remedia, appellatione postposita,
compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii
saecularis.

5. Non obstantibus apostolicis ac provincialibus et synodalibus
constitutionibus et ordinationibus, caeterisque contrariis quibus-
cumque.

6. Volumus autem quod confessor, quem vos duxeritis eligen-
dum, vos a sententiis, censuris et poenis forsan propter praemissa
incursis absolvat et injúngat, inde vobis poenitentiam salutarem et
alia, quae de jure fuerint injungenda.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub sigillo officii poeni-
tentiariae, VI idus novembris, pontificatus do mini Pauli Papae III
anno octavo1.

i. 8 novembre i54t- Texte publié dans tugalliae, III, Lisbonne, 1873, p. 216-
PAIVA MANSO, Bullarium Patronatos Por- 217.
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PÉTITION DES CAPTIFS EN FAVEUR DE MESTRE FRANCISCO

Pétition des captifs de Taroudant au Boi en faveur du chirurgien Mestre
Francisco Fernandes Torralva, qui n'a cesse de rendre d'excellents
services; que le Roi majore Vaumône qu'il lui a allouêe et qui ne lui
permet pas d'acquitter sa rançon de mille onces.